Per effetto della delibera che precede, l’assemblea straordinaria ha altresì deliberato di modificare gli articoli 5 e 

7 dello statuto sociale, come segue: 

"Art. 5. Il capitale sociale è di Euro 3.450.408,72 (tremilioniquattrocentocinquantamilaquattro-centootto virgola 

settantadue) diviso in 10.455.784 (dieci-milioniquattrocentocinquantacinquemila-settecentoottantaquattro) 

azioni di nominali Euro 0,33 cadauna. 

Gli amministratori hanno facoltà, per il periodo di cinque anni a far tempo dal 1 gennaio 2012, di aumentare in 

una o più volte il capitale sociale per massimi nominali Euro 138.016,23 (centotrentottomilasedici virgola 

ventitre), mediante emissione di n. 418.231 (quattrocentodiciottomiladuecentotrentuno) azioni ordinarie da 

offrirsi in sottoscrizione ai dipendenti della società, da individuarsi a cura del Consiglio di Amministrazione, con 

esclusione del diritto di opzione ai sensi del disposto dell’articolo 2441, ottavo comma del codice civile e sulla

[...]

dell’aumento e/o allo scadere del termine fissato dagli amministratori e/o all’esaurimento della delega 

stessa. 

Per effetto della delibera che precede, l’assemblea straordinaria ha altresì deliberato di modificare l'articolo 5 

dello statuto sociale, come segue: 

"Art. 5 Il capitale sociale è di Euro 3.450.408,72 (tremilioniquattrocento cinquantamila quattrocentootto virgola 

settantadue) diviso in 10.455.784 (diecimilioni quattrocentocinquantacinquemila settecentoottantaquattro) 

azioni di nominali Euro 0,33 cadauna. Le azioni sono nominative ed indivisibili e danno diritto ad un voto 

ciascuna. Possono essere create, oltre alle azioni ordinarie, categorie di azioni aventi speciali diritti e particolari 

caratteristiche.

[...]

esclusione del diritto di opzione ai sensi del disposto dell'articolo 2441, ottavo comma del codice civile e sulla 

base del Regolamento attuativo del piano di Stock Option. Gli amministratori hanno altresì facoltà, per il periodo 

di quattro anni a far tempo dal 1 gennaio 2016, di aumentare in una o più volte il capitale sociale da massimi 

nominali Euro 3.588.424,95 (tremilioni cinquecentoottantottomila quattrocentoventiquattro virgola 

novantacinque) fino a massimi nominali Euro 3.654.424,95 (tremilioni seicentocinquantaquattromila 

quattrocentoventiquattro virgola novantacinque), mediante emissione di massime n. 200.000 (duecentomila) 

azioni ordinarie da offrirsi in sottoscrizione ai dipendenti della società, da individuarsi a cura del Consiglio di 

Amministrazione, con esclusione del diritto di opzione ai sensi del disposto dell'articolo 2441, ottavo comma del